IX. Idem confessarius in excipienda iubilaei con- 
fessions dispensare possit, pro solo conscientiae foro, 
atque ad hoc unice ut poenitens Ordines iam suscep- 
tos sine infamiae vel scandali periculo exerceat, a 
quavis irregularitate ex delicto prorsus occulto ; item 
ab irregularitate ex homicidio voluntario aut abortu, 
de qua in can. 985 § 40; sed in hoc homicidii volun- 
tarii et abortus casu, poenitenti onus imponat, sub 
poena reincidentiae, recurrendi intra mensem ad S. 
Poenitentiariam et standi eius mandatis. 

X. Similiter in solo foro conscientiae et sacramen- 
tali liceat confessario dispensare: a) ab impediments 
prorsus occulto consanguinitatis in tertio vel secundo 
gradu collateral!, etiam attingente primum, quod ex 
generatione illicita proveniat, solummodo ad matrimo- 
nium convalidandum, imperata tarnen consensus ad 
iuris normam renovatione, minime vero ad contrahen- 
dum vel in radice sanandum; b) ab occulto criminis 
impedimento — neutro tarnen machinante — sive de 
matrimonio contracte agate sive de contrahendo; in- 
iuncta, in primo casu, privata renovatione consensus, 
secundum canonem 1135; imposita, in utroque, gravi 
diuturnaque salutari poenitentia. 

Itaque haec omnia, quae per has Litteras consti- 
tuimus ac declaravimus, volumus firma et valida ex- 
sistere et fore, ad effectum iubilaei ad Universum ca- 
tholicum orbem proferendi, non obstantibus contrariis 
quibuslibet. Earum autem exemplis atque excerptis, 

manu tarnen alicuius notarii public! subscripts et sigillé 
viri in ecclesiastica dignitate constituti munitis, eandem 
iubemus adhiberi fidem, quae hisce adhiberetur Lit- 

teris, si forent exhibitae vel ostensae. 
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Nulli igitur liceat paginam hanc Nostrae conces- 
sions et voluntatis et declarations infringere vel ei, 
ausu temerario, contra ire. Quod si quis attentare 
praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac 
beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit in- 
cursurum. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum die XXV 
mensis Decembris, in festo Nativitatis D. N. Iesu 
Christi, anno MDCCCCXXV, Pontificatus Nostri quarto. 

O. Card CAGIANO, A. Card. FRÜHWIRTH, 
X. R. E. Cancellarius. Poenitentiarius Maior. 

Auf Grund der vorstehenden Jubiläumsbnlle des 
Hl. Vaters und kraft der mir darin erteilten Voll- 
machten setze ich für die Erzdiözese Freiburg folgende 
Jubiläumsordnung fest und stelle die nachfolgenden 
Bedingungen für Gewinnung des Jubiläumsablasses 
auf: